
 

    

UCHWAŁA NR 17.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.12.2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje: 

 

  § 1. W załączniku do uchwały Zarządu Powiatu Nr 9.2019 z dnia 22.01.2019 r. 

uchyla się zmiany w zakresie zmniejszenia w Dziale 758 rozdział 75818 paragraf 4810 

w kwocie 208,00 zł oraz uchyla się zwiększenie w Dziale 710 rozdział 71012 paragraf 

4040 o kwotę 208,00 zł.  

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


